
CONSEJO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA DE MÉXICO, S.A. DE C.V.

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CONSEJO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA DE MÉXICO, S.A. DE C.V.Ente Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor

TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

463,928,227 0 0 0 463,928,227Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

428,016,836 0 0 0 428,016,836Aportaciones

1,118,648 0 0 0 1,118,648Donaciones de Capital

34,792,743 0 0 0 34,792,743Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 282,318,732 158,834,987 0 441,153,719Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 158,834,987 0 158,834,987Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 283,444,520 0 0 283,444,520Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -1,125,788 0 0 -1,125,788Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

463,928,227 282,318,732 158,834,987 0 905,081,946Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

253,313 0 0 0 253,313Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

0 0 0 0 0Aportaciones

253,312 0 0 0 253,312Donaciones de Capital

1 0 0 0 1Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 82,884,444 237,814,258 0 320,698,702Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 237,814,258 0 237,814,258Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 82,884,444 0 0 82,884,444Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

464,181,540 365,203,176 237,814,258 0 1,067,198,974Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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DIRECTOR ADJUNTO DE ADMINISTRACIÓN Y COORDINACIÓN
INTERNACIONAL
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